ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 7 июня 2017 года

№ 2/2
Об определении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области первого созыва
В связи со вступлением 5 июня 2017 года в силу областного закона от 25 мая 2017 года № 62-з «О преобразовании муниципальных образований Краснинского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований Краснинского района Смоленской области», в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», на основании постановления избирательной комиссии Смоленской области от 7 июня 2017 года № 9/84-6 «О возложении полномочий избирательных комиссий вновь образованных муниципальных образований Краснинского района Смоленской области на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
постановляет:
1. Определить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области первого созыва согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Направить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области первого созыва для ее утверждения в Краснинскую районную Думу.

Председатель комиссии

Смолин А.Ю.

Секретарь комиссии

Курильская Г.С.
Приложение

к постановлению ТИК МО

 «Краснинский район» Смоленской области

от 7 июня 2017 года № 2/2

Схема избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области первого созыва
Пятимандатный избирательный округ №1

Число депутатских мандатов – 5

Число избирателей – 717

Описание границ: Населенные пункты:

 д.Волково, д.Городец, д.Горбачи, д.Кончинка, д.Корыбщина, д.Кохоново, д.Ракиты, д.Сыроквашино, д.Жули, д.Мончино, д.Ольховка, д.Угриново, д.Рогайлово, д.Чальцево, д.Чистяки, д.Мерлино, д.Аносово, д.Духо, д.Зибрики, д.Кисляки, д.Княжичи, д.Крюково, д.Ломакино, д.Лукиничи, д.Лысково, л.Никулино, д.Панское, д.Радобля, д.Старинки, д.Ульятичи

Пятимандатный избирательный округ №2

Число депутатских мандатов – 5

Число избирателей – 737

Описание границ: Населенные пункты:

д.Маньково, д.Новоселки, д.Середнево, д.Смилово, д.Уварово, д.Черныши д.Сырокоренье, д.Даниловка, д.Михайлово, д.Мироедово, д.Железково, д.Яново, д.Жорновка, д.Новая Ржавка, д.Старая Ржавка